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Ohje Kevan tuella 
opiskelevalle 

Muista nämä 
• Lähetä Opintoilmoitus opintojen alkaessa ja 

opintojen jatkuessa. 

• Suorita opinnot aikataulussa. 

• Seuraa ansaintarajaasi, jos työskentelet opintojen aikana. 

• Hae töitä opintojen loppuvaiheessa. 

• Lähetä Ilmoitus opintojen jälkeisestä tilanteesta, kun valmistut. 

Opintojen eteneminen 

Lähetä Opintoilmoitus, kun opintosi alkavat 

Lähetä meille sähköinen Opintoilmoitus, kun opiskelusi Kevan tuella alkaa – teet 
sen helposti turvalomakepalvelussa: https://turvaposti.keva.fi/opintoilmoitus. 

Tarvitsemme Opintoilmoituksen, jotta voimme maksaa kuntoutusetuutta. 

Lähetä Opintoilmoitus, kun opintosi jatkuvat 

Lähetä meille sähköinen Opintoilmoitus tammikuussa 7.1.–20.1. välisenä aikana 
ja elokuussa 10.8.–31.8. välisenä aikana turvalomakepalvelussa: 
https://turvaposti.keva.fi/opintoilmoitus. Liitä ilmoitukseen ajantasainen opinto-
suoritusote tai linkki Oma Opintopolku -palvelusta. 

Tarvitsemme Opintoilmoituksen, jotta voimme maksaa kuntoutusetuutta. 

Suorita opinnot aikataulussa 

Huolehdi, että opinnot etenevät suunnitellusti aikataulussa, jotta Keva voi maksaa 
sinulle kuntoutusetuutta. Suorita tutkintoon kuuluvista opinnoista vähintään 60 
opinto- tai osaamispistettä vuoden aikana. 

Huomioimme opintojen seurannassa vain uudet opintosuoritukset, emme laske 
mukaan hyväksi luettuja opintoja. 
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Opintojen ajalta Keva maksaa sinulle kuntoutusetuutta 

Kun olet lähettänyt Opintoilmoituksen ja opintosi etenevät suunnitellusti, maksamme 
sinulle opintojen ajalta kuntoutusetuutta eli kuntoutusrahaa tai kuntoutustukea ja 
kuntoutuskorotusta. Lue kuntoutusetuudesta lisää verkkosivuiltamme 
https://www.keva.fi/henkiloasiakkaalle/heikentynyt-tyokyky/ammatillinen-kuntoutus/ 
tietoa-kuntoutusetuuksista-verotuksesta-ja-kulukorvauksista/. 

Tilaa verokortti kuntoutusetuudelle 

Tarvitset kuntoutusetuudelle oman verokortin. Jos saat kuntoutusrahaa, tilaa vero-
kortti sosiaalietuutta varten. Jos saat kuntoutustukea ja kuntoutuskorostusta, tilaa 
verokortti eläkettä varten. Tilaa verokortti OmaVerosta https://www.vero.fi/omavero. 

Muista ansaintaraja, jos työskentelet opintojen aikana 

Jos työskentelet opintojen aikana, huolehdi, että ansiosi eivät ylitä henkilökohtaista 
ansaintarajaasi. Tarkista ansaintarajasi Omat eläketietosi -palvelusta https://www. 
keva.fi/elaketietosi. Ilmoita kohdassa Viestit jo ennen työskentelyn aloittamista, jos 
arvioit ansioiden ylittävän ansaintarajasi. 

Keva tarkistaa ansiot tulorekisteristä jälkikäteen. Aiheettomasti maksetut kuntoutuse-
tuudet voidaan periä takaisin. 

Huomioi, että opinnot eivät saa viivästyä työskentelyn vuoksi. 

Korvaamme opinnoista aiheutuvia kuluja 

Lue kulukorvauksista ja ohjeet niiden hakemisesta verkkosivuiltamme osoitteessa 
https://www.keva.fi/henkiloasiakkaalle/heikentynyt-tyokyky/kulukorvaukset/. 

Ilmoita muutoksista 

Ilmoita meille heti kaikista muutoksista opiskeluissasi Omat eläketietosi -palvelussa. 
Ilmoita muutoksesta esimerkiksi jos: 

• opiskelusi keskeytyvät yli kahdeksi viikoksi esim. sairastumisen vuoksi 

• valmistut etuajassa 

• osoite- tai opintotietosi muuttuvat 

• opintosi viivästyvät 

• et löydä itsellesi harjoittelupaikkaa. 
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Palvelemme
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Verkkosivuiltamme löydät tietoa, miten ilmoitat muutoksista tai kuinka voit  
tarvittaessa hakea jatkopäätöstä opinnoillesi: https://www.keva.fi/henkiloasiakkaalle/ 
heikentynyt-tyokyky/ammatillinen-kuntoutus/koulutus/. 

Ennen valmistumista 

Hae töitä 

Hae jo opintojen loppuvaiheessa aktiivisesti töitä, jossa voit hyödyntää uutta osaamis-
tasi. Jos sinulla ei ole tiedossa työpaikkaa, ilmoittaudu työnhakijaksi Työmarkkinatorin 
verkkopalvelussa osoitteessa https://tyomarkkinatori.fi/. Ilmoita samalla, että olet ollut 
työeläkelaitoksen tukemassa koulutuksessa. Tämän jälkeen työvoimaviranomainen oh-
jeistaa sinua jatkotoimista. 

Ilmoita Kevaan valmistumisestasi 

Kun valmistut, lähetä Kevaan kopio tutkintotodistuksestasi ja ilmoitus opintojen jälkei-
sestä tilanteesta turvalomakepalvelussa: https://turvaposti.keva.fi/opintojenjalkeen. 

Onnittelut valmistumisesta! 

Asioi sähköisesti 
Hoida opiskelun aikaiset kuntoutusasiat Kevan Omat eläketietosi -palvelussa 
https://www.keva.fi/elaketietosi. 

Lisätietoa opiskelusta löydät verkkosivuiltamme: https://www.keva.fi/henkiloasiakkaalle/ 
heikentynyt-tyokyky/ammatillinen-kuntoutus/koulutus/. 

Lataa mobiililaitteellesi Eläke ja kuntoutus -sovellus ja pysyt ajan tasalla asioistasi. 
Lisätietoja osoitteessa https://www.keva.fi/elake-ja-kuntoutus-sovellus. 

Omat eläketietosi -palvelu www.keva.fi/elaketietosi 

Kaikki tieto eläkkeistä: www.keva.fi, apuna myös chatbot 
Eläke ja kuntoutus -sovellus: www.keva.fi/elake-ja-kuntoutus-sovellus 

Keva Eläkeneuvoja: www.facebook.com/kevaelakeneuvoja 
Asiakaspalvelu puhelin: 020 614 2837 
Postiosoite: Keva, 00087 KEVA 
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